Datum Bopardie, feria V^a post octavam Pentecostes, indictione XI^a, anno domini M^o.CC^o.LXXXIII^o.

Or. im Archive des Herrn Freiherrn von Ritter in Kiedrich.

Zu S. 625, No. 1061:

Im Regest ist statt Mainz zu ändern Frankfurt.

1292 August 21.

Dechant Conrad des Stifts S. Maria zu den Greden zu Mainz schenkt dem Kloster Mariaehausen eine vom Kloster Johannisberg gekaufte Rente zu Winkel mit der Bestimmung, dass zunächst seine Verwandte Elisabeth, Tochter des Ritters Einolf von Miehlen und Nonne im genannten Kloster, den lebenslänglichen Niessbrauch derselben haben soll.

Ego Conradus decanus ecclesie sancte Marie ad gradus Maguntie tenore presentium recognoscere publice profitendo, quod ego provida deliberatione prehabita pure et simpliciter propter deum ad monasterium sanctimonialium in Ulenhusen ordinis Cisterciensis Magantine dioecesis redditus sedecim solidorum denariorum Coloniciensium perpetuos, quos apud . . abbatem et conuentum monasterii sancti Johannis in Rinkawia dictae diocesis, ordinis sancti Benedicti, de bonis sitis in Winkele iusto emptionis titulo comparavi, sicut hec in instrumento desuper

confecto plenius continentur, contuli in anime mee remedium et donavi ea donatione, que inter vivos dicitur, in hunc modum, quod abbatissa, que pro tempore fuerit, duabus monialibus vel uni de dicto monasterio in Ulenhusen committat redditus supradictos, ut eodem moniales aut una ipsos redditus in necessarios usus Elyasabet consororis earum, filie Einolfi de Miln^{a)} militis, mee consanguineos dilecto, quoad vixerit, distribuant et convertant, in quibus sibi de ipso non poterat collegio provideri et de hoc ipsi . . . abbatissae et conventui reddant annis singulis rationem. Post obitum autem ipsius Elyasabet ipsum monasterium in Ulenhusen ipsis redditibus utatur pro sue libito voluntatis. Nos quoque abbatissa et conventus prenominate promittimus bona fide, dictam donationem et ordinationem ratam et firmare habere et inviolabiliter observare fraude et dolo exclusis omnino iuxta modum superioris enarratum. In quorum omnium et singulorum premissorum testimonium et perpetuum firmatatem nos doceamus et abbatissa ac conventus predicti sigilla nostra presentibus duximus appendenda.

Actum et datum anno domini M^o. CC^o. nonagesimo secundo, XII. kalend. Septembri.

Zwei von verschiedenen Händen geschriebene Originalausfertigungen im St.-A. An erster ist nur das S. des Dechanten Conrad, an zweiter auch das des Kl. Mariahausen erhalten; dasselbe zeigt die h. Jungfrau mit dem Kinde; Umschr. † S. ecclesio s. Marie in Husen. Die Abbildung bei Bodmann T. III d. gibt wohl dieses Exemplar wieder.